2023 年 8 月 2 日

各 位
 上 場会社 名 五 洋 建 設 株 式 会 社
 代 表 者 名 代表取締役社長  清水 琢三
 コ ード番 号 1893
 上 場取引 所 東証プライム・名証プレミア
 問い合わせ先 執行役員経営企画部長

  遠藤 淳一
   （TEL．03-3817-7545）

株式給付信託（ＢＢＴ）への追加拠出に関するお知らせ

当社は、2017 年 6 月 27 日開催の第 67 期定時株主総会で取締役および執行役員を対象とした

業績連動型株式報酬制度（以下「本制度」）を導入し、2021 年 6 月 25 日開催の第 71 期定時株主

総会にて本制度を改定いたしましたが、直近の対象期間（2020 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

終了後も本制度を継続するため、追加拠出することを本日開催の取締役会にて決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．追加拠出の理由

 当社は、本制度を対象期間(2023 年 4 月 1 日〜2026 年 3 月 31 日)の 3 年間継続するにあたり、

将来の給付に必要と見込まれる株式を、みずほ信託銀行株式会社と締結した信託契約に基づいて

設定されている信託（以下「本信託」）が取得するための資金として、本信託に金銭を追加拠出（以

下「追加信託」といいます。）することといたしました。

２．追加信託の概要

（１）追加信託日  ：2023 年 8 月 17 日(予定)

（２）追加信託金額 ：330,000,000 円

（３）取得する株式の種類 ：当社普通株式

（４）取得株式数の上限  ：365,000 株

（５）株式の取得期間 ：2023 年 8 月 17 日から 2023 年 8 月 31 日まで(予定)

（６）株式の取得方法  ：取引所市場より取得

以 上